
AMAZON COURTAMAZON COURT
KAROLINSKÁ 4/661, PRAHA 8

NÁJEMNÉNÁJEMNÉ

380 Kč/m380 Kč/m22  
16 EUR/m2

SLUŽBYSLUŽBY

116 Kč/m116 Kč/m22  
4.89 EUR/m2

PARKOVNÉPARKOVNÉ

3429 Kč/místo 3429 Kč/místo 
140 EUR/place

Kontakt:Kontakt:

LUKÁŠ VESELÝLUKÁŠ VESELÝ

TELEFON:

+420 777 813 123

EMAIL:

lukas.vesely@officehunters.cz

POPIS NEMOVITOSTIPOPIS NEMOVITOSTI

Nabízíme kanceláře k pronájmu. Amazon Court je moderní, reprezentativní administrativní objekt v úspěšném projektu River City na Rohanském nábřeží v prudce
se rozvíjející lokalitě Prahy 8 – Karlína. Stavba byla navržena dánským studiem Schmidt hammer lassen, které je známé například realizací přestavby dánské
královské knihovny v Kodani. Budova byla v roce 2008 oceněna MIPIM Architectural Review, bez ohledu na toto ocenění, mezi její největší výhody objektu patří
mimořádná flexibilita vnitřního uspořádání, moderní technologie, ekologicky šetrná a zároveň efektivní řešení, supermoderně jsou například řešeny topení a
klimatizace, které maximálně využívají nové přírodní technologie a nezatěžují tak životní prostředí. Nelze opomenout ani výbornou dopravní dostupnost. Objekt je
situován mezi stanicemi Florenc (B, C) a Křižíkova (B). Zároveň je snadné napojení na městskou dopravní tepnu - Magistrálu a nechybí ani možnost téměř 300
parkovacích míst. V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost. Pár minut chůzí se nachází i krásné Karlínské náměstí, které může posloužit jako ideální místo
pro odpočinek a relaxaci.

TECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVYTECHNICKÁ SPECIFIKACE BUDOVY

Klimatizace Ostraha Kavárna/Restaurace

Recepce Výtahy Zdvojená podlaha

Vstup na magnetické karty Snížený podhled


	AMAZON COURT
	Kontakt:
	POPIS NEMOVITOSTI


